様式第1号(申請書)(第4条関係)

設備維持管理業務　指名競争入札参加資格審査申請書

年　　月　　日

門川町長　　　　殿

門川町で行われる設備維持管理業務に係る指名競争入札に参加したいので，関係書類を添えて申請します。

なお，この申請書及び添付書類については，真実と相違ないことを誓約いたします。

主たる事業所
	住所
	㊞

	称号又は名称

	代表者氏名

	電話番号

	Fax番号

	支店・営業所等

	住所
	㊞

	(使用印鑑)

※見積書･契約書･代金請求等に使用する印鑑

	称号又は名称

	代表者氏名

	電話番号

	Fax番号

	契約締結権
	(有　：　無)　　　　　　　　　　　　無しの場合は入札(見積書)の都度委任状が必要